



Mısıroğlu FETÖ'nün reklamını böyle yapmış

25 Nisan Çarşamba 2018 12:04



Kadir Mısıroğlu'nun dergisi Sebil'de, Sızıntı dergisinin çıkışıyla ilgili bir haber yer aldı. Haberde, Gülen hakkında "Hocaefendi" denmesi dikkat çekti.

"Beni tefe koyarlar, ama keşke Yunan galip gelseydi" diyen, İstiklal şairimiz Mehmet Akif Ersoy'a küfür eden, Atatürk düşmanlığıyla bilinen Kadir Mısıroğlu'nun dergisi Sebil'in arşivine Odatv girdi.

Sebil dergisinin 3 Aralık 1979'daki 204. sayısında dikkat çeken bir haber yer aldı.

"GÜLEN HOCAEFENDİNİN..."

FETÖ'nün Türkiye'de ilk örgütlenme araçlarından Sızıntı dergisi, 1979'da yeni çıkmıştı. Sızıntı, Fethullah Gülen'in uzun süre yazdığı, 12 Eylül darbesini önceden haber veren, örgütün yayınlarında ana omurgasını oluşturan bir dergiydi.

Kadir Mısıroğlu'nun dergisi Sebil'de, Sızıntı dergisinin çıkışıyla ilgili bir haber yer aldı. Haberde şu ifadeler yer aldı:

"Fethullah Gülen hocaefendinin talebeleri, 1979 Şubat ayı başından itibaren 'Sızıntı' adıyla aylık bir dergi çıkarmaya başladılar. Her yaşa hitap eden bu dergi İzmir'de çıkıyor..."



Cenab-ı Hak, dinini yüceltecek erlerini yeryüzüne taraf taraf saıyor. Bütün dünyada olduğu gibi, yurdumuzda da, İslam davasının ihlâş, aşık fedâ'leri nöbet yerlerini alıyor ve hizmete giriyorlar.

Adlarını bildiğimiz ve pek çoğunu bilmediğimiz binlerce muhterem zat, her yerde fedakârane çalışıyorlar. Etraflarında yüzlerce binlerce bağları var. Yarısından fazlasını kaybetmiş olan İslam cemaatinin, yitliklerini yeniden kazanmaya nefislerini vakfetmişler. Yurtlar, okullar, aşhaneler, kurslar açarak imana davet edici ocakları yandırıyorlar... Allah hepsinden razı olsun.

Bu zatlardan birisi de İzmir'de bulunuyor. Gayreti ve himmeti ile, nefisinden pek fazla fedakarlığı ile etrafına örnek oluyor. Samimi konuşmaları dinleyenleri sarsıyor, gayretle hizmete sevk ediyor.

Gerçek bir iman fedaisi olan bu zat Fethullah Gülen hocaefendidir.

Kendisinin bir hitabesinden bir parçayı sayfalarımıza alarak, okuyucularımıza tahdim ediyoruz.



Her sa'y (çalışma) ebedî âlemde, saadet âleminde, bâkî (kalıcı, ebedî) sümbüller verecek mâhiyette... Böyle iz'an ve kabul edilirse, insan en büyük mehâlik (tehlikeler) karşısında dahi tereddüt etmeden, gözünü kırpmadan hak bildiği hakikat bildiği istikametten dür (uzak, ayrı) olmayacak ve ilerleyecektir.

GENÇLİK MAHVEDİLİRKEN

Bütün cebânetimizin (korkaklığımızın), bütün miskinliğimizin, bütün uyusukluğumuzun, metottan uzak bulunuşumuzun, dünyayı her şey sayışımızın ve fırsat ele geçtiği zaman onu değerlendirmişimizin altında, âhirette olduğu gibi inanmama hastalığı ruh hâleti yatmaktadır.

Eğer bir sahabi anlayışı ve idrâki içinde âhirete inanmış olsaydık-nefsim adına ötesini arz edeyim, nefsim adına arz edeyim de başkasının kafasına mızrakla kılıç sokmayayım başkasının hissiyâtını, ruhunu rencide etmiyeyim. Ben rahat döşekte yatmazdım; ben nefsim adına en küçük mâmeleke (mal, mülk) sahip olmazdım; ben Resûl-i Ekrem gibi hasır üzerinde yatar, üzerime bir battaniye alırdım; milletim sefalet içinde çırpınırken, milletim imansızlığın cenderesine kısırılırken, gençlik adım adım mahvedilirken, benim bir varlığım ve mâmelekim olmazdı.

HÂLÂ BEŞERİ ZEVKLER

Soğukta, emanet bir cübbe ile dolaşırdım, emanet bir ayakkabı ile çarşıda gezerdim. Ve bu hâlîmle Mevlâ'nın huzuruna gidersem, kovulacağım endişesi vardır içimde. Çünkü birinci işi ihmal etmiş bir insan olarak, mânen kolu kanadı kırık bir mücrim olarak, Rabbimin huzurunda bulunmayı müdrükim.

Nefsim adına söylüyeyim: Derdin büyüklüğü, azamet ve ihtişamı karşısında hâlâ beşeri zevklerimi düşünmeyi terk edemedim; hâlâ yemenin kavgasını vermeyi terk edemedim; hâlâ yatarken altıma bir yumuşak döşek sermeyi terk edemedim; hâlâ aklımdan kadını kızı çıkarmadım ve hicabı altında eziliverim.

BÜROKRATİK YOLLARLA MİLLET KURTULMAZ

Düşünün! Fâni şeyleri vermeden bâki şey elde edilemez. Maddî ve mânevî mahrumiyetlere katlanmadan muvaffakiyet elde edilemez. Ağlanmadan gülünemez; ıstırap çekmeden saadete erilemez. Milleti kurtarmayı düşünürseniz, bürokratik yollardan millet kurtarılamaz!

Bu milletin başında, sadece elbisesi sırtındaki olan kimseler olduğu zaman millet kurtulacaktır. Şahsı adına yatırımla, şahsı adına devlet kurmasıyla, şahsı adına tesisatıyla, aile efradı adına tesisatıyla, milleti kurtaracağım diye kahramanlık yapmasıyla milletin başında arz-ı dîdar edenler, sadece sine-i millete ümid kurmuş onları bedbinliğe itmişlerdir.

EGER GERÇEKTEN İNANSAYDIK !

*"Düşünün ! Fâni şeyleri
vermeden bâki şey
elde edilemez."*

Üniversiteler değil bizi kurtaracak; gönüldür, aşkırtı heyecandır. İlim dediğin şey, sonra, ilim adaminin yapacağı şeydir. Çok basit şeydir. Atom üssü kurmak da, füze üssü kurmak da çok basit şeydir. Ama ben görüyorum ki, gezdikçe, gördükçe görüyorum ki, yüzelli seneden beri çeşitli kimselerin elinde oyuncak haline getirilen Türkiye ve âlem-i İslâmî, ileri götürebilirim diye her müdahale ve müâlecede (deva sunuldukça) on sene geriye gitmektedir. Siyâsi, gayri siyâsi her darbeye ve idareye her müdahalede on sene geriye götürülmektedir. Bu kem talihliler, bu şom ağzılılar, bu yarasa bakışlılar, milletin kaderine vaz-ı yed ettiği müddetçe bu millet bir adım ileriye gitmeyecektir.

Belki her sene, on sene geriye gidecektir. İşte batı ve işte ağlanacak durumumuz, âlem-i İslâmîla beraber!

KÖY KÖY DOLAŞALIM

Öyleyse bizim esas muhtaç olduğumuz şey; aşkırtı, heyecandır, imandır, hasbiliktir. Fedâkarlıktır. Milleti için yaşamaktır, kendisini fedâ etmektir.

Varsa bu pazarda bezi olan, varsa bu anlayışa iştirak eden, gelsin beraber çalışalım!

Birakalım bürokrasiyi, gezelim köy köy, dolaşalım, hasbiligimizi ve samimiyetimizi götürürelim. Ve bu işi düzelterek ana kadar söz verelim. Allah'a, Resulullah'a söz verelim sıcak döşekte yatmayacağız, ağlıyacağız, gülümeyeceğiz; ıstırap çekeceğiz de dinlenmeyeceğiz.

Allah ümmet-i Muhammed'in yardımcısı olsun. Cenab-ı Hak tevfiâtını ümmet-i Muhammedle etsin.

Sızıntı

MAYIS 1979
SAYI : 4
YIL : 1

Gönceler kemer
kuşanmış,
baharı alkışlıyorlar...



Fethullah Gülen hocaefendinin talebeleri, 1979 Şubat ayı başından itibaren "SIZINTI"

GÖNÜLDÜR, AŞKTIR, HEYECANDIR...

Ömer gibi insanlar, geygisi sırtında, bineği devlet hazinesinde, Gandhi gibi insanlar, altında ot olan insanlar, milletleri kurtaracak onlardır ve bizi kurtaracak nesil de bu nesildir. Cenâb-ı Hak bu nesli bize lutfettiği zaman, bürokrasiyi rüyasında dahi düşünmeyen bu nesli bize bahşettiği zaman milletimizin kurtarılması mevzuunda ümidvar olacağız.

adıyla aylık bir dergi çıkarmaya başladılar. Her yaşa hitap eden bu dergi İzmir'de çıkıyor. Haberleşme adresi: (502/2 sokak No. 39 Bahçelievler-İZMİR)dir. Resimde derginin birinci sayısının Kapağı görüyorsunuz.

HILAFET DIYARINDA RİMPAPA NE ARIYOR ?

S.14

سبيل
انكل في سبيل الحق
Sebil
herşey hak için

7 Temmuz 1979
127 Nispetiye Sok. 1. kat

SAYI: 204 / ON LIRA

**Katiller tam techizat dolaşiyor.
Mazbut vatandaşa silâh verilmelidir.**

MEMLEKET SAHİPSİZ Mİ ?

**Millete her şey açıkça
anlatılsın !.**

**ANARŞİNİN KARŞISINDA
MÜSLÜMAN**

[Kadir Mısırođlu](#)[fetö](#)[reklam](#)[sızıntı](#)[sebil](#)[arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VIDEO](#)[FOTO GALERİ](#)[ARŞİV](#)[KATEGORİLER](#)

